PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 1

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 51 – CONCURSO PÚBLICO 01/2019

JULMAR MARCOS ZERGER, Prefeito Municipal de Itaiópolis em Exercício, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 71, incisos VII e IX e
Art. 72, da Lei Orgânica do Município de Itaiópolis, de 03 de abril de 1990;

Considerando o resultado do Concurso Público nº 01/2019, homologado em 23 de
Dezembro de 2019 e;

Considerando o disposto nas cláusulas 10.7, 10.8 e 10.8.1 do Edital de Concurso
Público nº 01/2019.

Torna pública a convocação do(s) aprovado(s) abaixo, para comparecer no setor de

Departamento Pessoal, no dia 03/02/2022 às 8h30min:

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

36 1733193 Eliane Zielinski Rogalski

37 1739440 Maria Goreti Granemann Carneiro

38 1740600 Ketelem Fabiane Zerger

39 1717601 Karolyne Bueno De Oliveira

CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

6 1709813 Mayquel Camargo

CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

4 1717755 Edineia Novacki Chuppel

CARGO PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

1 1748746 Baltasar Andruchewicz

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 2

CARGO PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

3 1733629 Fernanda Luciany Correa

Itaiópolis/SC, 27 de Janeiro de 2022.

JULMAR MARCOS ZERGER
Prefeito Municipal em Exercício